    Poznań, dnia 05.06.2020 r.
dot.: PN 13/20
DZP 130/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków oraz sterylnych fartuchów chirurgicznych (na okres 15 miesięcy) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 13/20).
Pytanie nr 1-6 „dot. Pakietów”

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Zgodnie z zapisami siwz, Zamawiający określił, że: 

„Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie. Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w karcie charakterystyki wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych (jak przedstawiony preparat)”.

Każda zmiana postaci leku podlegać będzie indywidualnemu rozpatrzeniu (w oparciu o wniosek Wykonawcy).
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Zgodnie z zapisami siwz, Zamawiający określił, że: 

„Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie. Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w karcie charakterystyki wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych (jak przedstawiony preparat).

Zamienniki leków w tabletkach, w opakowaniach innych niż przedstawione w specyfikacji - dopuszcza się zmiany w ilości ok. +/- 15% wielkości opakowania. Leki w postaci płynnej - syropy, krople, roztwory - dopuszcza się zmianę wielkości opakowania w granicach ok. +/- 20% .

Jeżeli ilość opakowań wynikająca z przeliczenia tabletek, roztworów nie jest liczbą całkowitą, Wykonawca przeliczy liczbę opakowań do drugiego miejsca po przecinku”.

Pytanie nr 3 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Zgodnie z zapisami siwz, Zamawiający określił, że: 

„Do wszystkich pozycji można zastosować zamienniki - substancja czynna, dawki, postać leku - muszą odpowiadać preparatom przedstawionym w ofercie. Preparaty zamienne muszą mieć udokumentowane w karcie charakterystyki wskazania terapeutyczne oraz zastosowanie w określonych grupach wiekowych (jak przedstawiony preparat).

Zamienniki leków w tabletkach, w opakowaniach innych niż przedstawione w specyfikacji - dopuszcza się zmiany w ilości ok. +/- 15% wielkości opakowania. Leki w postaci płynnej - syropy, krople, roztwory - dopuszcza się zmianę wielkości opakowania w granicach ok. +/- 20%.

Jeżeli ilość opakowań wynikająca z przeliczenia tabletek, roztworów nie jest liczbą całkowitą, Wykonawca przeliczy liczbę opakowań do drugiego miejsca po przecinku”.

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania produkcji danego preparatu Wykonawca wyceni produkt poprzez podanie ostatniej ceny. Wykonawca dokona zapisu pod pakietem, informując Zamawiającego o fakcie zaprzestania produkcji danego preparatu. 
W takiej sytuacji Wykonawca musi posiadać dokument producenta  potwierdzający zaprzestanie produkcji danego leku.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z
prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? 
Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Jeżeli Wykonawca ma do zaoferowania produkt w opakowaniach innych niż ujęto to w siwz, każda zmiana podlegać będzie indywidualnemu rozpatrzeniu (w oparciu o wniosek Wykonawcy).
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.
Odpowiedź: Tak – jeżeli Wykonawca będzie dostarczał dany preparat przez okres obowiązywania umowy. 
Z każdą dostawą Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć stosowny dokument zezwolenia wydany przez MZ.
Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu nr 19
Czy Zamawiający w pakiecie 19, w poz. 5 miał na myśli produkt pod nazwą INFASOURCE ?

Odpowiedź: TAK - wymagamy produktu Infasource 90 ml x 32 sztuki.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 19
Czy Zamawiający w pakiecie 19, w poz. 6 miał na myśli produkt o nazwie PEPTAMEN JUNIOR ADVANCE?




                                     

Odpowiedź: TAK - wymagamy produktu Peptamen Junior Advance 500 ml.
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